СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 82
у. Нарсата                                                                                                   «25» декабря  2017 г

«О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению

Конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального

Образование сельское поселение «Нарсатуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» от 22.12.2017 № 80 «Об утверждении Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по  проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Нарсатуйское», Порядка избрания главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»

Р Е Ш И Л :

 1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское».

2. Уведомить главу муниципального образования «Мухоршибирский район» о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию на стендах МО СП «Нарсатуйское» и размещению на официальном сайте МО СП «Нарсатуйское».
        Глава МО СП «Нарсатуйское»                                 З.Ж.Сосоров